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| | PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- MEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, E

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: /105 120/9

A. Gjenealitetet aktuale

[EmeR BA SHKIM)
- MBIEMER ZHUB
ATES! MEHMET
| AMESI DRITH
| DATELINDJE 08 -6f - 4991
... YENDLINDJE HKijkrps
VENDBANIM LAGIA & KUKES
. |NR.ID | JLOLD8083 =
B. Gjenealitete t& méparshme , .

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,-
prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas

i
i

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén Veper p

enale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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. omea .

| Uné, ife nénshkruari /a 5{45#/41//\/}7 ZHLUAB/ . kam marré |

|

F

| dijeni dhe jam i vetédijshém se:
f .

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. c

b) Pasqyrimi i t& dhénave t8 rreme né kété.Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

! c) Té dhénat € pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
T dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me piotésimin e kétij Formulari, kam dhéng p'élqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

~ ~ i~ d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular | .
: dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

i e) T[_éljtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér |

[

. mbrojtjen e t& dhénave personale.

i
!
|
i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavértefa, té paplota apo
| t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

»
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l #UJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
' BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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jeni- dénuar_ndonjéheré me vendim ésor té fofmé's sé preré nga njé auloritet:
qivaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r. dhe d
vendimit gj
té formés s&

)€r t€ cilén jeni dénuar

T hoji

T v - g o

i

e o, A fENI d8nuar me burgim me vendinrgiy&é‘sor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor .
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té.pazgjidhur me vendim givqésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ w

- ___Nége po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme;

e upavaa

Vendimi

[ Tédhénate | ¢ . .
| ‘1% . pérfundimtar/Dénimi

vendimit
gjiyqésor
- Liopérfundimtar

BASHIIM ZHY BT SR
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\
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“"3." A’keni gené ndonjéheré né het:m ose glyk:m nga njé. autontet i hual, pEr kryerjen e njé -
vepre penale? (Vendos X DErbri pe pérgjigjes)

o [_] o [X]

-

DA mae —ade . o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qytetl,Shtetl ,Al‘éygftj_f"j'i'__--_';;_f;-_:.'_;'__.‘ Perludhalata ‘Rezultatet

4, A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nqa organet figizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri perqliqies) ,

*

PO - JO Y

- Nése po, specifikoni té rdhéhat e méposhtme:

-

ta Rezultatet

-

© B A&shté caktuar ndaj ju. sh ndomehere masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi’
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o [

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. - _BATHKIM- Z’//C//3[ A
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- AT " E revokuar
Ndalimi i dafjes jashté shtsfit SR
Detyrimi pér t'u paraq_ittjf._péfpjjdlié_irj Jiyaesar
Wr:l"&'éi'i}nh}'ah'evagtyri'r‘ﬁi i g&ndrimit hé njé vend t caktuar

R

(Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né bu'rg: :

Shtrimi  perkohsham n& nje spital psiiatrik .

0000000

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: '

Gjykata Qyleti, Shteti |- [ Periudha, data

6. A éshté' léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké;rigimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO o Jo X

Nése po, specifikoni té dhénat e m-époshtme:

urdhéryes | - . apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me pérjashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emi racionit qé

kané té béjné me rrequfiat e qéhdrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti & huaj) (Vendos

~ - X p8rbri pérgjigies) |
po [ ] JO
BAS HEIN) ZHY zﬁfﬁ%
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-

. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetr dhe
Shteti ku keni
- -jetuar

- Té dhanat e aktit t& débimit

-
Wy amy ~—— .

PO [ ] JO_

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[ Qutetidhe | AR,
-—Shteti kukeni . { . -+
jetuar.

1
i

Duke gené i vetédijsham pér pasojat ligjore né rast te deklanmeve

té pavérteta, té paplota apo té
~ - pasakta, konfirmoj saktési

né e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

_/3/-? IHEIN) ZHYBT F

(emér, mbiemér, nénshkrim)

- -
G e . — .

Shénim: Né rast referimi 6 akteve, ve

ndimeve. dhe dokumenteve 1 caktuara, bashkéngjitini njé
-~ kopfe-té tyre kétij Formulari. ) :

Nése pjesé t6 caktuara té Formulant jané té pamjaﬂueshme pér deklarimin e té dhénave, shio ag
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrlmm e té gjitha té dhénave.
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